[image: ]INNOVENTER


За потребите на проектот „Иновентер – иновативна постојана социјална претприемничка обука“, Асоцијација за менаџмент консалтинг МКА 2000 објавува:

ПОКАНА ЗА ДОСТАВУВАЊЕ ПОНУДИ 01/2018
за набавка на услуги за превод

1.Асоцијација за менаџмент консалтинг МКА 2000 во рамките на проектот „Иновентер – иновативна постојана социјална претприемничка обука“ има потреба од набавка на услуги за превод за потребите на проектот. (https://innoventer.eu/?lang=mk)
На следната табела се наоѓа кратка спецификација на бараните услуги.
	Ставка
	Опис на производ/услуга
	Количина

	1.
	Превод од англиски на македонски јазик  (наставни материјали)
	132 страници

	2.
	Превод од англиски на македонски јазик (курикулум)
	28 страници

	3.
	Превод од англиски на македонски јазик (со задржување на оригиналниот формат)
	52 страници

	4.
	Превод од македонски на англиски и од англиски на македонски јазик (студии на случај, прашалници, анкети, итн. видеа, презентации)
	100 страници



[bookmark: _GoBack]2.Фази на спроведување (прелиминарна временска рамка)
Услугите под ставка 1, 2 и 3 потребно е да се испорачаат најдоцна до 15.09.2018 година, а под ставка 4 до 01.08.2019. MKA 2000 го задржува дефинирање на временската рамка за испораката на нарачаните услуги од страна на добавувачот во зависност од претходно реализираните активности кои се во рамките на овој проект.
3.На повикот може да се јават и физички и правни лица. Ве охрабруваме да ни доставите Ваша понуда за горенаведената покана. Понудата треба да ги содржи следните елементи: 

•	Меѓународно признат сертификат за познавање на англискиот јазик 
•	Листа со минимум три референци за активности поврзани со барањето на овој повик
•	Кратка биографија (CV)

Финансискиот дел од понудата треба да биде во следниот формат[footnoteRef:1] : [1:  Проектот е ослободен од плаќање на ДДВ.] 

	Ставка
	Опис на производ/услуга
	Единечна цена без ДДВ
	Вкупна цена без ДДВ

	1.
	Превод од англиски на македонски јазик  (наставни материјали)
	
	

	2.
	Превод од англиски на македонски јазик (курикулум)
	
	

	3.
	Превод од англиски на македонски јазик (со задржување на оригиналниот формат)
	
	

	4.
	Превод од македонски на англиски и од англиски на македонски јазик (студии на случај, прашалници, анкети, итн. видеа, презентации)
	
	



4.Изборот на добавувачите ќе се изврши по пат на евалуација на квалитативната и на финансиската понуда. 
5. Услови и начин на плаќање
Плаќање: прва исплата ќе биде во износ од 80% од вредноста на услугите под ставка 1,2 и 3 по завршување на од материјалот под ставка 1,2 и 3 и втора исплата 15 дена по завршување на 100% од преводот на целокупниот материјал.
Вкупната сума која ќе се исплати по одреден дел од повикот ќе зависи од фактичката количина на испорачани услуги. МКА-2000 го задржува правото да побара помала или поголема количина на услуги од одредената во спецификацијата на бараните услуги, во зависност од проектните активности.
6. Набавката е неделива. Утврдено е дека најповолниот понудувач потребно е да се избере според следниве критериуми:
	Квалитативна евалуација
	Максимум можни бодови

	Меѓународно признат сертификат за познавање на англиски јазик
	20

	Референци
	20

	Решение за судски преведувач
	10

	Вкупно бодови за квалитативна евалуација
	50

	Финансиска евалуација
	

	Вкупно бодови за финансиска евалуација
	50

	Финална евалуација
	

	Просечна оценка за квалитативна евалуација
	50

	Просечна оценка за финансиска евалуација
	50

	Вкупна оценка
	100




7. Начин на доставување на понудите
Понудата се доставува по е-пошта на следната адреса: manager@mca-2000.org.mk и mca2000info@gmail.com , или хартиено во архивата на – „Асоцијација за менаџмент консалтинг МКА 2000“, на адреса ул. Никола Вапцаров бр.2,5- ти спрат, 1000 Скопје.
Краен рок на доставување на понудите е до 30.03.2017 година до 16:00 часот.
Понудите што ќе пристигнат по наведениот рок, како и оние кои не се изработени според пропозициите на повикот, нема да бидат земени предвид. Секој понудувач може да учествува само со една понуда.
Сите дополнителни појаснувања може да се добијат преку адресата на е-пошта на MKA 2000, manager@mca-2000.org.mk  или mcainfo2000@gmail.com , најдоцна до 29.03.2018 година.

Рок на важност на понудата: најмалку 30 дена.
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